—
SO L A R - W ECHS ELR I CHTER
ABB String-Wechselrichter
TRIO-TM-50.0-400/TRIO-TM-60.0-480
50 bis 60 kW
Der TRIO-TM-50.0/60.0 ist
ABB’s neuer dreiphasiger
Stringwechselrichter, die

—
Technische Daten und Typen
Typenschlüssel TRIO-TM-50.0-400 TRIO-TM-60.0-480
Sicherheit
Isolation Transformatorlos
Kennzeichnung CE
Sicherheits- und EMV-Norm IEC/EN 62109-1, IEC/EN 62109-2, EN 61000-6-2, EN 61000-6-3,
EN 61000-3-11, EN 61000-3-12
Netzstandard (beim Lieferanten Verfügbarkeit erfragen)
CEI 0-21, CEI 0-16, DIN V VDE V 0126-1-1, VDE-AR-N 4105, G59/3, EN 50438 (nicht bei
allen nationalen Anhängen), RD 1699, RD 413, RD 661, P.O. 12.3, AS 4777, BDEW,
NRS-097-2-1, MEA, PEA, IEC 61727, IEC 60068, IEC 61683, VFR-2014, IEC 62116
Lieferbare Produktvarianten
Wechselrichter-Leistungs-Einheit TRIO-TM-50.0-400-POWER MODULE TRIO-TM-60.0-480-POWER MODULE
DC-Anschlusskasten – Optionen 4)
DC-Eingangsanschlüsse mit Klemmenblöcken DCWB-TRIO-TM-50.0-400 DCWB-TRIO-TM-60.0-480
DC-Eingangsanschlüsse mit Klemmenblöcken + DC-Schalter DCWB-S-TRIO-TM-50.0-400 DCWB-S-TRIO-TM-60.0-480
15 Steckverbindungen + Sicherungen (ein Pol) + DC-Schalter 5) DCWB-SX-TRIO-TM-50.0-400 DCWB-SX-TRIO-TM-60.0-480
15 Steckverbindungen + Sicherungen (beide Pole) +
DC-Schalter 5) DCWB-SX2-TRIO-TM-50.0-400 DCWB-SX2-TRIO-TM-60.0-480
AC-Anschlusskasten – Optionen
AC-Ausgangsanschlüsse mit Klemmblöcken ACWB-TRIO-TM-50.0 ACWB-TRIO-TM-60.0
AC-Ausgangsanschlüsse mit Klemmblöcken + AC-Schalter 5) ACWB-SX-TRIO-TM-50.0 ACWB-SX-TRIO-TM-60.0
Erhältliche Produktvarianten